Offre de formation: Biochimie appliquée
Semestre: M_S1
Année Académique: 2023/2024

Attention : la forme du canevas ne doit pas étre modifiée, la colonne section et gr¢

NE Numero Inscription | Année Bac| Matricule Nom ‘ Prénom ‘ Section ‘ Groupe
1 UN3901202319193901 2019 39065035 LAIB Belkhir section A 1
2 UN390120231919390 2019 39070921  LALMI Fatiha section A 1
3 UN3901202319193901 2019 39064982 KHOLLADI Aya section A 1
4 UN3901202320203901 2020 39063746 DERKI Ines section A 1
5 UN390120231818390 2018 39073345 DOUIYEM Salima section A 1
6 UN3901202319193901 2019 39065162 SETTOU Hana section A 1
7 UN3901202319193901 2019 39065094 CHERAITI Chaima section A 1
8 UN3901202319193901 2019 39068721 GHERAISSA Safa section A 1
9 UN3901202319193901 2019 39068639 GHERSBI Brahim section A 1

10 UN390120231919390 2019 39071723 GHEMAM H/ Nour section A 1
11 UN3901202319193901 2019 39069715  ISMAILIA Sarra section A 1
12 UN390120231919390 2019 39072143 FEDEL Wafa section A 1
13 UN3901202319193901 2019 39067603 GAID Nadhir section A 1
14 UN39012023191939012019 39065063 MANSOURI Rayan section A 1
15 UN390120231919390 2019 39073176 MOUMEN Ml Fatiha section A 1
16 UN390120231919390 2019 39072142 HAMMOU  Wissal section A 1
17 UN390120231919390 2019 39070916 HADJADJ Fatma zohra section A 1
18 UN390120231919390 2019 39071612 GHEMAM AN Imane section A 1
19 UN3901202319193901 2019 39067969 ABID Abir section A 1
20 UN390120232306904- 2006 9044627 KHELIF ASMA section A 1
21 UN3901202319193901 2019 39067977 SAOUD Kenza section A 1
22 UN39012023191939012019 39068786  AZZI NOUR ELHC(section A 1
23 UN3901202318183901 2018 39069758 GASMI SOUMIA section A 1
24 UN39012023181839012018 39067840 GUECHOUT IMANE section A 1
25 UN390120231919390 2019 39071700 HEMICI LAILA section A 1
26 UN3901202319193901 2019 39069741 HADJAIDJI KAWTHER section A 1
27 UN390120231818390 2018 39070742 LAIZ MESSAOQUD; section A 1
28 UN390120231920390 2020 39076044 LEGHDEMSI Djihane section A 2
29 UN3901202320203901 2020 39062675 BOUTERAA Douaa tourkii section A 2
30 UN390120232020390 2020 39062699 BOUTERA Raihana section A 2
31 UN3901202320203901 2020 39064223 BOUROUGA Marwa section A 2
32 UN3901202320203901 2020 39062008 BIA Maroua section A 2
33 UN3901202320203901 2020 39064236 DJARALLAH Nesrine section A 2
34 UN3901202320203901 2020 39064243 KHENNOUF/ Nourelhouda section A 2
35 UN3901202320203901 2020 39063303 HAMMADI Aya section A 2
36 UN3901202320203901 2020 39062721 SOUAKER Souha section A 2
37 UN3901202320203901 2020 39061689 ABBAS Ismahane  section A 2
38 UN3901202320203901 2020 39062611  GHERISSI lkram section A 2
39 UN3901202320203901 2020 39063367 FERDJANI Ines section A 2
40 UN3901202320203901 2020 39061850 GUEDDA  Soundes section A 2
41 UN3901202320203901 2020 39062602 KERROUCHIImane section A 2
42 UN3901202320203901 2020 39063349 KEMERCHO lIsra section A 2
43 UN3901202320203901 2020 39063449 HANI Sabrine section A 2
44 UN3901202320203901 2020 39061798 HABITA Radja section A 2
45 UN3901202320203901 2020 39064189 CHIKHA MAE Sara section A 2
46 UN3901202320203901 2020 39063302 ROUIHA Aya section A 2
47 UN390120231919390 2019 39073202 LIMANE Nesrine section A 2
48 UN3901202320203901 2020 39064212 DJOUADI Fatma zahra section A 2
49 UN3901202320203901 2020 39062719 CHERIET  Soundes section A 2
50 UN3901202320203901 2020 39061700 SERRAOUI lkram section A 2
51 UN3901202320203901 2020 39067286 LARGOT Hibat essaler section A 3
52 UN390120232020390 2020 39065479 LOGBI Hanane section A 3



53 UN3901202320203901 2020
54 UN3901202320203901 2020
55 UN3901202320203901 2020
56 UN3901202320203901 2020
57 UN3901202320203901 2020
58 UN3901202320203901 2020
59 UN3901202320203901 2020
60 UN390120232020390 2020
61 UN3901202320203901 2020
62 UN390120232020390 2020
63 UN3901202320203901 2020
64 UN390120232020390 2020
65 UN3901202320203901 2020
66 UN390120232020390 2020
67 UN3901202320203901 2020
68 UN390120232020390 2020
69 UN3901202320203901 2020
70 UN390120232020390 2020
71 UN3901202320203901 2020
72 UN390120232020390 2020
73 UN3901202320203901 2020
74 UN390120232020390 2020
75 UN3901202320203901 2020
76 UN390120232020390 2020
77 UN3901202320203901 2020
78 UN390120232020390 2020
79 UN390120232020390 2020
80 UN3901202320203901 2020
81 UN3901202320203901 2020
82 UN390120232020390 2020
83 UN3901202320203901 2020
84 UN390120232020390 2020
85 UN390120232020390 2020
86 UN390120232020390 2020
87 UN3901202320203901 2020
88 UN3901202320203901 2020
89 UN390120232020390 2020
90 UN390120232020390 2020
91 UN390120232020390 2020
92 UN390120232020390 2020
93 UN390120232020390 2020
94 UN390120232311904 2011
95 UN3901202320203901 2020
96 UN390120232020390 2020
97 UN390120232020390 2020
98 UN390120232020390 2020
99 UN390120232312905.2012
100 UN390120232313390: 2013
101 UN390120232316390 2016

39065160
39066812
39067672
39062839
39066025
39067167
39066762
39066835
39067645
39065156
39067103
39064601
39066741
39066763
39067126
39065225
39062662
39067131
39065097
39065422
39065388
39065396
39067174
39067173
39066796
39069667
39070977
39068131
39067691
39071362
39069673
39070957
39072231
39070530
39068071
39069717
39071142
39068826
39070928
39068157
39071321
9047112

39068445
39070541
39071585
39076289
9052428

39056566
39078614

BERIBECHE Aimen section A
BEN ABDALI Meriem section A
BENAMMAR Khaoula section A
BOUGHEZAI Meriem section A
TEDJINI Farah section A
KHOUAZEM Hanine tahra section A
ABDERABAF Salima section A
AGGOUN Yousra section A
AMMARI Anfal section A
AOUADI Ayet errahma section A
AICHOUCHE Aya section A
GHANIA Nour elyakine section A
GHEMIMA Imane section A
FETHIZA ALI Salima section A
FELIOUNE Asma section A
KEBACHE Serine section A
KERROUCHI Halima section A
HAROUNE lkram section A
OUAGHED Amna section A
AQOUADI Youcef section A
BOUDIAF Hadil section A
CHENNA Ouiem section A
DOUDI Rania section A
BIA Rania section A
TRILLI Feriel section A
LEGSAIR Amira section A
BADREDDIN Mariem section A
BEN ATALLA Ghofrane section A
BOUZNADA Sara section A
HARROUCH Manar section A
DRISS Ikram section A
ZEKKOUR Fatma section A
DOU Manel section A
ABABSA Amira section A
AMMOUR  Aya errahmai section A
FADHEL Chaima section A
GUIDOUM Imane section A
MAMMERI Basma section A
MANSOURI Safa section A
MEHENNI  Maissa section A
MIMOUN Amal section A

BENHAMED KHOULOUD section A
BENKADDOI Khaoula section A
MOUFFOK Insaf section A
MESGHOUN Bader eddine section A

BEN ABDALI Saber section A
Lass (s SECHION A
Caua 5l section A
HALA ALl section A
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